附件三 华夏理财有限责任公司 华夏理财百岁人生系列

理财产品托管通知书

华夏银行股份有限公司：

我司拟发行 华夏理财百岁人生系列 理财产品，并将向监管部门

履行报备手续。现将该理财产品说明书等产品文件送贵行审核，如无

异议，请贵行予以回函确认托管。

华夏理财有限责任公司（预留业务印鉴）

同意托管华夏理财有限责任公司 华夏理财百岁人生系列

理财产品的确认函

华夏理财有限责任公司：

贵司 华夏理财百岁人生系列 理财产品托管通知书及对应的理

财产品说明书等产品文件已收悉，我行同意托管，特回函确认。

华夏银行股份有限公司

（预留业务印鉴）

	附件三   华夏理财有限责任公司 华夏理财百岁人生系列 理财产品托管通知书